
k< rnov
č. smlouvy objednatele: P22V00000063 ___________________ č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO
„Náměstí Minoritů 6 -  stavební úpravy nebytového prostoru"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I

Kontaktní osoby: I 234

I 239

/

Bankovní spojení: I

Číslo účtu:

Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz

na straně objednatele

2. Agist s.r.o.
se sídlem Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě oddíl C, vložka 53793 

IČO: 29445671

DIČ: CZ29445671

Jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba: stí

Telefon, e-mail: '

na straně zhotovitele

I.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 18.01.2023, a to  v odstavci 1. článku II. 

„Předmět smlouvy" tak, že odstavec 1. je doplněn a nově zní takto:

Předmětem té to  smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto  

smlouvou provést svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo 

„Náměstí Minoritů 6 -  stavební úpravy nebytového prostoru" (dále jen také jako dílo), a to  na 

pozemcích objednatele pozemcích objednatele pare. č. 232, k. ú. Krnov-Horní Předměstí, na 

adrese nám. M inoritů 107/6, Krnov a na parc.č. 236, k. ú. Krnov-Horní Předměstí na adrese 

Hlavní nám. 111/25, Krnov, závazek objednatele za řádně a včas zhotovené a předané bezvadné 

dílo zaplatit zhotoviteli dle podmínek té to  smlouvy níže sjednanou cenu díla.

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


kc rnov
2. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 18.01.2023, a to  v odstavci 2. článku III. 

„Doba a místo plnění díla" tak, že odstavec 2. nově zní takto:

Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: ihned po předání staveniště

Termín ukončení díla: do 15.05.2023

Vyklizené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem předat, 

nestane - li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do tří dnů ode dne předání díla.

3. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 18.01.2023, a to  v odstavci 1. článku IV. 

„Cena díla" tak, že odstavec 1. nově zní takto:

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II té to  smlouvy je sjednána 

dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla (SOD) bez DPH : 749.900,00 Kč

Dodatek č. 1 práce na nám. Minoritů 6 bez DPH : 133.619,18 Kč

Celkem základ pro sníženou daň DPH vč. dodatku č. 1 bez DPH : 883.519,18 Kč

DPH 15 % : 132.527,88 Kč

Dodatek č. 1 práce na Hlavní nám. 25 /  základ pro základní DPH : 85.828,62 Kč

DPH 21 % : 18.024,01 Kč

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 vč. snížené a základní sazby DPH : 1.119.899,69 Kč

Tato smluvní pevná cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady

související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním

zadávacích podmínek.

II.

Závěrečná ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby Náměstí Minoritů 6 -  stavební úpravy 

nebytového prostoru zůstávají beze změny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.01.2023 podepsat a k platnosti tohoto  dodatku není potřeba 

podpisu jiných osob.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 1, což stvrzují 

svými podpisy.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 

přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 -  nabídková cena VCP.

6. Doložka platnosti právního úkonu: Uzavření tohoto  dodatku č. 1 schválila dne 27.03.2022 Rada 

města Krnova svým usnesením č. 443/11/RM/2023.

V Krnově dne 

Objednatel:

Podepsáno elektronicky

Ing. Tomáš Hradil
starosta

V Krnově dne 

Zhotovitel:

Podepsáno elektronicky

I n n  I a n  Digitálně podepsal
l i l y .  Jdi I ing. Jan Hojgr

H n i n r  Datum: 2023.03.31
n ° j y r  13:03:24+02W

Ing. Jan Hojgr

jednatel

2|S t r á n k a



P o lo žk o v ý  ro zp o č e t s ta v b y

Stavba: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

Objekt: SO02 Změnové listy

Rozpočet: 01 Skutečná velikost vchodových hliníkových dveří

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovitel: Agist s.r.o. IČO: 29445671

Vrchlického 1194/20 DIČ: CZ29445671

794 01 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 48 997,26

PSV 15 852,51

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 64 849,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 64 849,77 CZK

Snížená DPH 15 % 9 727,47 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 74 577,24 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 S vis lé  a ko m p le tn í ko n s tru kce H S V 4 0 0 6 ,65 6,2

416 P o d h le d y  a m e z is tro p y  m o n to va n é  lehké H S V 4 3 5 0 ,78 6,7

61 Ú p ravy  po vrchů  v n itřn í H S V 34 0 7 5 ,63 52 ,5

96 B o u rá n í ko n s tru kc í H S V 4 5 9 2 ,16 7,1

99 S ta ve n iš tn í p ře sun  hm o t H S V 1 9 7 2 ,04 3,0

766 K o n s tru kce  tru h lá řs k é P S V 3 3 0 6 ,56 5,1

767 K o n s tru kce  z á m e čn ické P S V 2 5 7 1 ,22 4 ,0

784 M alby P S V 6 3 8 1 ,30 9,8

785 T ape ty P S V 3 5 9 3 ,43 5,5

C e na  ce lkem 64  8 4 9 ,77 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

O: SO02 Změnové listy

R: 01 Skutečná velikost vchodových hliníkových dveří

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce i

1
1310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,25575

po rozvaděči v prodejně : 1,2*0,9*0,15 0,16200

po rozvaděči u vedlejšího vstupu : 0,5*0,75*0,25 0,09375

2I310901000VL Opravy povrchů po demontáži ocelové konstrukce (nápis souborl 1,00000
KUTIL)

Zapravení otvorů do ocel. konstrukce nápisu KUTIL :

Zapravení střechy po odstranění nápisu KUTIL :

1 1,00000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké

3 416093121 SDK předstěna u stropu, čelo podhledu SDK, v.do 500 
mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm

m2 3,78000 3

2*0,35*5,40 3,78000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní :  [
4'602011141 Stuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 5,18400

i
Celo podhledu stropu : 2*0,48*5,40 5,18400

5 611421231 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 128,73000 i

6 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,00000 í

po rozvaděči v prodejně : 1 

po rozvaděči u vedlejšího vstupu : 1

1,00000

1,00000

_

7 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 5,18400; :
Celo podhledu stropu : 2*0,48*5,40 5,18400

8 611421131 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy v množství opravované 
plochy do 5 %, štukových

m2 128,73000 7

prodejna : 9,50*4,96 47,12000

kancelář: 2,45*5,35 13,10750

sklad : 5,35*5,95 31,83250

chodba : 1,60*4,90 7,84000

sprcha : 1,60*1,20 1,92000

kuchyň : 4,60*2,30+2,60*2,00 15,78000

WC 1 : 1,10*2,55 2,80500

WC 2: 1,10*2,55 2,80500

malý sklad : 4,60*1,20 5,52000

9 612421131 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství m2 -532,90000
opravované plochy do 5 %, štukových

oprava omítek, demontáž všech prvků na omítkách
(šroubky, tapety, konstrukce, atd..) :

prodejna : -(2*(27,150+10,60)*3,00-7*2,45*2,80- -177,04000
6*1,20*1,20+2*1,20*3,00)

kancelář: -(2*(2,45+5,35)*4,15-0,80*2,00-1,00*2,00) -61,14000

sklad : -(2*(5,35+5,95)*4,15-2,00*2,65-1,45*2,00- -82,39000
2*0,80*2,00)

chodba : -(2*(1,60+4,90)*4,15-0,90*2,60-3*0,80*2,00- -43,21000
3*0,60*2,00)

sprcha : -(2*(1,60+1,20)*(4,15-2,00)-0,70*2,00) -10,64000

]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

O: SO02 Změnové listy

R: 01 Skutečná velikost vchodových hliníkových dveří

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
kuchyň : -(2*(4,60+4,90)*4,15-0,80*2,00-4,40*0,50) 

WC 1 : -(2*(1,10+2,55)*(4,15-1,50)-0,60*1,50)

WC 2 : -(2*(1,10+2,55)*(4,15-1,50)-0,60*1,50) 

malý sklad : -(2*(4,60+1,20)*4,15-0,80*2,00)

-75,05000

-18,44500

-18,44500

-46,54000

10 612421232VL Oprava vápen.omítek stěn do 15 % pl. - štukových m2 532,900001 i
Díl: 96 Bourání konstrukcí i

11

CMOOCMC
D

O0
0

C
D

(7) Bourání parapetů kamenných š. do 60 cm tl.3 cm m 7,38000 )
okna v prodejně : 6*1,23 7,38000

12 978013121 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 532,90000 3

13 978013111 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 5 %

m2 -532,90000 i

Díl: 99 Staveništní přesun hmot í
14 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m ‘ 3,03390'

[
Díl: 766 Konstrukce truhlářské í

15 766629305KR1 Montáž stěn nebo dveří hliníkových m2 1,50540
i

stěna a hlavní vstup - původní rozměr: -(2,45*3,12) 

stěna a hlavní vstup - skutečný rozměr: 2,99*3,06

-7,64400

9,14940

16 SPC001 AI.vnější stěna s dvoukřídlovými dveřmi o rozměru 2450 x 
3120 mm

kus -1,00000 i

17 SPC001_REV AI.vnější stěna s dvoukřídlovými dveřmi o rozměru 2990 x 
3060 mm - po zaměření

kus 1,00000 )

18 ISPC004 Pákové ovládání sklopných oken bez ovládací přenosné 
kliky

kus -6,00000 )

19fSPC005 Přenosná ovládací klika sklopných oken kus -2,00000 )

20 SPC006_VL Ovládací tyč kus 1,00000 )

21 "998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 32,90110 3

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
_
|

22 767996900VL Demontáž ocelového noskíku pro nápis soubor 1,00000 i
nápis KUTIL : 1 1,00000

23 767996901VL Demontáž ocelových mříží - okenních ks 6,00000 i
24 767999111KR1 Dodávka a montáž ocelová konstrukce v místě napojení 

nového hlavního vstupu s přísvětlíky, a stávající
kpl -1,00000 3

Provedení -  materiál: Konstrukce -  ocelový profil „JÁKL“ 
80 x 80 mm -  v síle materiálu : -1 
minimálně 3 mm. Ocelový profil bude vyplněn minerální 
vatou, povrchová úprava v barvě :
RAL 9006. V místě styku nové AI stěny a ocelové 
konstrukce bude po osazení nových : 
komponentů z exteriéru i interiéru opatřeno krycí lištou v 
barvě dle profilů AI :

-1,00000

25 767999112VL Dodávka a montáž krycích lišt v odstínu RAL dle AI výlní, 
oboustranně

m 18,22000

:
(2*3,06+2,99)*2 18,22000

Díl: 784 Malby 9
26 784498912 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 5 m, vč. pásky m2 23,00000 0

Tmelení prasklin : 23 23,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

O: SO02 Změnové listy

R: 01 Skutečná velikost vchodových hliníkových dveří

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
27 784011221 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie kompl 1,00000 I

potrubí, otopná tělesa : 

podlah : 

výplní otvorů : 

zařizovacích předmětů :

1 1,00000

Díl: 785__________Tapety
28 785411800 Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m, m2 81,85500

jvícevrstvé

Odstarnění tapet: 81,85500
(2,3*5,9+1,7*1,8+0,55*2,1+0,5*1,0*19)*3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

obchodní tajemství



P o lo žk o v ý  ro zp o č e t s ta v b y

Stavba: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

Objekt: SO02 Změnové listy

Rozpočet: 02 Vícepráce elektro

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovitel: Agist s.r.o. IČO: 29445671

Vrchlického 1194/20 DIČ: CZ29445671

794 01 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 46 610,00

PSV 0,00

MON 4 531,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 141,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 51 141,00 CZK

Snížená DPH 15 % 7 671,15 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 58 812,15 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Č ís lo N á ze v Typ d í lu C e lk e m %

_1 E le k tro m o n tá že  - s ilnop rou d H S V 27  188 ,00 53 ,2

_ 2 E le k tro m o n tá že  - sv ítid la H SV 19 4 2 2 ,0 0 38 ,0

M21 E le k tro m o n tá že M O N 4 5 3 1 ,00 8,9

C ena  ce lkem 51 141 ,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

O: SO02 Změnové listy

R: 02 Vícepráce elektro

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 1 Elektromontáže - silnoproud 0
1 001_VL RS rozvaděč, prázdný ks 1,00000 )0

2

3OO

Ventilátor V100 ks 2,00000 )0

3 Pol__0001 kabel CYKY-J 3x2,5 pu m 115,00000 )0

4 Pol__0002 kabel CYKY-J 3x1,5 pu m 170,00000 )0

5 Pol__0003 kabel CYKY-J 5x6 pu m 42,00000 )0

Díl: 2 Elektromontáže - svítidla 0
6[Pol__0014 vestavěné svitidlo do podhledu LED ks 10,00000 )0

7[Pol__0019 nouzové osvětlení LED ks 4,00000 )0

Díl: M21 Elektromontáže 0
8; 220001VL Příprava elektro pro elektroměr kompl 1,000001 )0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

obchodní tajemství



P o lo žk o v ý  ro zp o č e t s ta v b y

Stavba: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

Objekt: SO02 Změnové listy

Rozpočet: 03 Zapravení kabřince

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovitel: Agist s.r.o. IČO: 29445671

Vrchlického 1194/20 DIČ: CZ29445671

794 01 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 068,18

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 17 068,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 17 068,18 CZK

Snížená DPH 15 % 2 560,23 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 19 628,41 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Ú p ravy  po vrchů  vn ě jš í H S V 16 3 9 1 ,64 96 ,0

94 L e šen í a s ta v e b n í vý ta h y H S V 5 6 2 ,50 3,3

99 S ta ve n iš tn í p ře sun  hm o t H S V 114 ,04 0,7

C e na  ce lkem 17 0 6 8 ,18 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

O: SO02 Změnové listy

R: 03 Zapravení kabřince

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější í
1 602021104 Adhézní nátěr stěn, ručně m2 23,62500 3
2 602021187 Stěrka na stěnách silikonová , škrábaná, zrnitost 1,5 mm, 

včetně penetrace
m2 23,62500 )

3 622481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 23,62500 3

4 622904113R00 Očištění fasád m2 23,62500 3
(0,15+0,3+0,3+1,85+4,9)*3,15 23,62500

5 ;965048VL Dočištění povrchu od tmele (mamut) soubor 1,00000' j

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy i"
6 941955001 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 11,25000 j

7,5*1,5 11,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot L
7 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,17544

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

obchodní tajemství

obchodní tajemství



P o lo žk o v ý  ro zp o č e t s ta v b y

Stavba: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

Objekt: SO03 Oprava průchodu

Rozpočet: 01 Vnější opravy omítek a oplechování

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovitel: Agist s.r.o. IČO: 29445671

Vrchlického 1194/20 DIČ: CZ29445671

794 01 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 60 879,35

PSV 24 949,27

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 85 828,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 85 828,62 CZK

Základní DPH 21 % 18 024,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 103 852,63 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Ú p ravy  po vrchů  vn ě jš í H S V 44  2 4 9 ,1 0 51 ,6

94 L e šen í a s ta v e b n í vý ta h y H S V 6 9 0 0 ,00 8,0

95
D o ko n čo va c í ko n s tru kce  na po zem n ích  

s tavbách
H S V 5 130 ,00 6 ,0

96 B o u rá n í ko n s tru kc í H S V 1 669,11 1,9

99 S ta ve n iš tn í p ře sun  hm o t H S V 2 190 ,64 2,6

767 K o n s tru kce  z á m e čn ické P S V 1 8 8 0 ,00 2,2

783 N á tě ry P S V 18 7 5 9 ,24 21 ,9

784 M alby P S V 2 8 1 0 ,03 3,3

799 O s ta tn í P S V 1 5 0 0 ,00 1,7

D96 P ře su n y  suti a v yb o u ra n ých  hm o t PSU 7 4 0 ,50 0,9

C e na  ce lkem 85 8 2 8 ,62 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: H005/23 Rekonstrukce bývalé prodejny Kutil Krnov

O: SO03 Oprava průchodu

R: 01 Vnější opravy omítek a oplechování

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
1 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů m2 148,40000

(13,0+26,0+14,0)*2,8 148,40000

2 622422221 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 % m2 70,72500 :
(0,45+0,78)*(17,5+26,0+14,0) 70,72500

3J622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 70,72500

4)622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 70,72500

5[622300598VL Montáž dilatační lišty m 1,23000

0,45+0,78 1,23000

6f62251042VL Vyčištění žlabu - ruční ruční pročištění m 54,38000 :
(17,5+26,0+14,0)-(4*0,78) 54,38000

7.6223125VL Dilatační profil pro omítky 3mm, délka 2m ks 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
8; 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 69,00000

(17,5+26,0+14,0)*1,2 69,00000
_

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

9 952901110 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 171,00000

zeď : 4,0*3,0

výlohy : (13,0+26,0+14,0)*3,0

12,00000

159,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 978015231 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1 -4 do 20 % m2 70,72500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
11 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,37021

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
12 767896999VL Těsnění spár styků tmelením m 20,000001

Střecha - odhad : 20 20,00000
_

Díl: 783 Nátěry
13 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 64,20000

1,2*(17,5+26,0+14,0)-(4*1,2) 64,20000

14)783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 64,20000

Díl: 784 Malby
15 784011222 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 155,25000

chodník : (17,5+26,0+14,0)*1,5 

střecha : (17,5+26,0+14,0)*1,2

86,25000

69,00000

Díl: 799 Ostatní
16 999999VL Mimostaveništní doprava individual. soubor 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
17; 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,70725

18 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,70725

19 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,70725

20 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 0,70725

21 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,70725

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství




